Протокол встречи
 с потенциальными поставщиками по разъяснению
конкурсной документации
«Капитальный ремонт кровли здания ГУ «Кенжекольская средняя

общеобразовательная школа города Павлодара»
с.Кенжеколь                                                                                      18 июня 2012 года. 16.00 ч.

1. Лица, представляющие организатора государственных закупок:
- Председатель конкурсной комиссии Тайкебаева Жулдуз Туяковна.
- заместитель председателя конкурсной комиссии – Тасмагамбетова Машакар Орлабаевна, главный бухгалтер школы, провели встречу по разъяснению положений конкурсной документации.
- уполномоченный представитель заказчика и организатора – Медьянова Светлана Сагиндыковна, бухгалтер школы.
2. Потенциальных поставщиков на встрече по разъяснению положений конкурсной документации не присутствовало.
3. Представители организатора государственных закупок в результате встречи по разъяснению положений конкурсной документации РЕШИЛИ:

1) признать отсутствие необходимости внесения изменения (дополнения) в конкурсную документацию.
Председатель конкурсной комиссии:                                     Тайкебаева Ж.Т.

Зам. председателя конкурсной комиссии:                              Тасмагамбетова М.О.

Уполномоченный представитель

 заказчика и организатора:                                                       Медьянова С.С.